

浙江物产民用爆破器材专营有限公司

2023年上半年原辅材料招标公告

1. 招标条件

本招标项目“浙江物产民用爆破器材专营有限公司2023年上半年原辅材料采购”招标人为浙江物产民用爆破器材专营有限公司，招标项目资金来自企业自筹，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现面向社会公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标编号：WC-YCL(2023)1-2号

2.2 项目名称：复合膜、中包膜采购

2.3 项目数量（以使用单位实际采购量为准）：

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	复合膜	65吨
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		30吨
3	浙江长鹏科技有限公司		30吨
4	浙江物产临海民爆器材有限公司		18吨
合计			143吨

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	中包膜	12吨
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		6吨
3	浙江长鹏科技有限公司		6吨
4	浙江物产临海民爆器材有限公司		4.8吨
合计			28.8吨

2.4 交货地点：

序号	使用单位	收货地址
1	永进分公司	浙江省兰溪市黄店镇下包村
2	永新分公司	浙江省丽水市遂昌县三仁乡十三都村
3	长鹏分公司	浙江省湖州市长兴县煤山镇二都村
4	临海分公司	浙江省临海市永丰镇半坑

2.4项目要求：投标人负责提供本次招标采购复合膜、中包膜的生产、检验、运输、交货以及售后服务等环节的全流程服务。投标人应确保及时供货，满足招标人的技术标准要求。

3.投标人资格要求

3.1投标人应具有自主生产能力或贸易公司，能保证产品质量、售后服务，并提供相关证件。证件包含但不限于：营业执照、生产许可、经营许可、企业简介、供货业绩、产品检测报告、银行资信证明等。

3.2未处于被责令停业或财产被接管、冻结、查封、破产等权利受限状态，已投标的视为废标。

3.3投标人应接受招标人使用银行承兑汇票方式进行结算（银行承兑汇票不限银行和时间条件），如不能接受的，视为废标。

3.4投标人应为浙江物产民用爆破器材专营有限公司或使用单位的合格供应商。

4.最高投标限价

4.1本招标项目设置最高投标限价：复合膜 18225 元/吨（含税到库价）；中包膜 14360 元/吨（含税到库价），超过最高限价为无效报价。

4.2如投标人投标价均超过最高投标限价，则视为本次招标无效。招标人另行安排时间组织投标人以竞争性谈判方式进行招标。

5.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2022年11月28日至2022年12月5日，在浙江新联民爆器材有限公司官网（www.zjxmb.com）自行下载招标文件。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间：2022年12月12日17时00分（北京时间），地点为浙江物产民用爆破器材专营有限公司（杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼）。

6.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

7.开标时间及地点

开标时间为2022年12月20日17时（北京时间）前由招标人择期开标，地点为浙江物产民用爆破器材专营有限公司7楼会议室（杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼）。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告在“浙江新联民爆器材有限公司（www.zjxmb.com）”官网上发布。

9. 联系方式

联系单位：浙江物产民用爆破器材专营有限公司
通讯地址：杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼
邮政编码：310000
联系人：徐风帆
电 话：0571-88498201、13867927514（微信同号）

浙江物产民用爆破器材专营有限公司

2022年11月28日



浙江物产民用爆破器材专营有限公司

2023 年上半年原辅材料

招标文件

招标人：浙江物产民用爆破器材专营有限公司
二〇二二年十一月二十八日



目录

第一章 投标须知.....	1
第二章 招标使用单位需求及技术指标要求.....	2
1.项目数量.....	2
2.交货地点.....	2
3.技术指标要求.....	3
第三章 评标方法.....	13
1.评标组织.....	13
2.评标程序.....	13
3.评分细则.....	13
4.评标方法.....	14
第四章 投标文件格式.....	18
1.投标承诺函.....	18
2.制造商授权书（仅贸易企业提供）.....	19
3.廉洁共建合同书.....	20
4.法定代表人资格证明书.....	21
5.授权委托书.....	22
6.资格审查资料.....	23
第五章 合同格式.....	24
第六章 报价格式.....	27

第一章 投标须知

招标人	浙江物产民用爆破器材专营有限公司		
项目编号	WC-YCL(2023)1-2号		
项目内容	复合膜、中包膜采购		
招标方式	公开招标		
招标文件发放	见招标公告		
投标文件提交	见招标公告		
评标方式	招标人自行组织评标		
联系人	徐风帆	联系电话	0571-88498201
联系地址	杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼		
投标文件提交时间、地点	最早提交时间：2022年12月12日17时前 提交地点：浙江物产民用爆破器材专营有限公司（杭州市拱墅区和睦路169号民爆大楼）		
投标文件递交方式、数量	投标文件需盖公章并由企业负责人签字密封邮寄至招标人处。 投标文件数量：正本（1套）、副本（4套）。		
答疑	投标人可以在2022年12月1日前书面提交答疑申请，招标人将在2022年12月5日前统一对所有投标人进行答疑。		
询标	在评标期间，投标人应接受评标委员会的询问，解答有关技术、商务等问题。		
投标保证金	投标保证金人民币伍万元，在投标文件提交时间截止前以电汇方式交付到以下账户。 账户名称：浙江物产民用爆破器材专营有限公司 开户银行：民生银行城北支行 账 号：0720014210000542 招标人在与中标人签订购销合同后5个工作日内退还未中标人投标保证金，中标人的投标保证金自动转为合同履行保证金。		
合同履行保证金	合同履行保证金为中标合同金额的10%，在招标人与中标人签订购销合同后5个工作日内退还或补足差额。		
招标监督	浙江新联民爆器材有限公司纪检监察室 举报电话：0571—88498208		

第二章 招标使用单位需求及技术指标要求

1.项目数量

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	复合膜	65吨
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		30吨
3	浙江长鹏科技有限公司		30吨
4	浙江物产临海民爆器材有限公司		18吨
合计			143吨

序号	使用单位	规格	计划数量
1	浙江永联民爆器材有限公司永进分公司	中包膜	12吨
2	浙江永联民爆器材有限公司遂昌永新分公司		6吨
3	浙江长鹏科技有限公司		6吨
4	浙江物产临海民爆器材有限公司		4.8吨
合计			28.8吨

2.交货地点

序号	使用单位	收货地址
1	永进分公司	浙江省兰溪市黄店镇下包村
2	永新分公司	浙江省丽水市遂昌县三仁乡十三都村
3	长鹏分公司	浙江省湖州市长兴县煤山镇二都村
4	临海分公司	浙江省临海市永丰镇半坑

3. 技术指标要求

3.1 复合膜（复合膜应符合 T/CEMTA 1-2021 的要求）

3.1.1 永进分公司：

（一）外观要求

项目	要求
折皱	有轻微的折皱，不大于产品面积的4%
划伤、烫伤、穿孔、粘连、异物、分层	不允许
热封部位	平整、无虚封、无气泡
气泡	不得有明显的气泡
膜卷松紧	搬动时不出现膜间滑动
膜卷爆筋	允许有不影响使用的轻微爆筋
膜卷端面不平整	≧2mm
膜卷接头数	≧2个/1000m，不得叠加接合，接合必须牢固准确，每卷最多允许两个接头，对准图案，连接处有明显标记
乳化药卷用复合片膜首件检验	$\phi 70$ 药卷 1.2m 高度平摔 3 次粘合部位不开口。 $\phi 90$ 药卷 1.0m 高度平摔 3 次粘合部位不开口。
印刷质量	印刷图字清晰、深浅一致、位置准确，印刷图案在产品上表现为正方向。无明显脏污、残缺、刀丝，文字印刷清晰完整，边缘光洁、无掉墨。

（二）尺寸及偏差要求

序号	项目	指标	
		$\phi 32\text{mm}$	大直径药卷
1	厚度, μm	72 \pm 2	
2	宽度, mm	115 \pm 1	(药卷直径 \times 3.14+15) \pm 2
3	每卷直径, mm	350~420	300~340
4	膜卷芯管, mm (内径)	76 \pm 1	

（三）物理性能

序号	项目	单位	指标
1	最大拉伸力	N/15mm	横向 \geq 40, 纵向 \geq 45
2	剥离强度	N/15mm	横向 \geq 3, 纵向 \geq 5

3	热合强度	N/15mm	横向 ≥ 15 , 纵向 ≥ 15
4	直角撕裂强度	kN/m	横向 ≥ 65 , 纵向 ≥ 65
5	断裂伸长率	%	横向 ≥ 40 , 纵向 ≥ 50
6	摩擦系数	-	静摩擦 0.20~0.40, 动摩擦 0.20~0.35
7	耐热性	°C	250
8	表面电阻系数	$\Omega \cdot \text{cm}^3$	$< 10^{12} \sim 10^8$

(四) 包装膜耐压性能指标

装药量/g	负荷/N	要求
101~400	400	无渗漏、无破裂
401~2000	700	
>2000	900	

(五) 包装膜跌落性能指标

装药量/g	跌落高度/cm	要求
101~400	90	无渗漏、无破裂
401~2000	70	
>2000	60	

3.1.2 永新分公司:

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	表面质量	膜卷表面及端面平整、无异物、无分层、无划痕, 无明显爆筋、褶皱、气泡、穿孔及破裂, 膜卷颜色应采购橙红色
2	接头	≥ 2 个/1000m, 每个接头处都应焊接牢固, 对准图案
3	膜卷芯管	芯管内表面平整, 不得有变形, 膜卷张力均匀, 搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
4	印刷质量	印刷图字清晰、深浅一致、位置准确, 印刷图案在产品上表现为正方向

(二) 尺寸及偏差要求

序号	项目	指标	
		$\phi 32\text{mm}$	大直径药卷
1	厚度, μm	76 ± 6	68-80

2	宽度, mm	114±1	(药卷直径×3.14+15) ±2
3	每卷直径, mm	350~420	300~340
4	膜卷芯管, mm (内径)	76±2	

(三) 物理性能

序号	项目	单位	指标
1	最大拉伸力	N/15mm	横向≥40, 纵向≥45
2	剥离强度	N/15mm	横向≥4, 纵向≥3
3	热合强度	N/15mm	横向≥15, 纵向≥15
4	直角撕裂强度	kN/m	横向≥65, 纵向≥65
5	断裂伸长率	%	横向≥40, 纵向≥50
6	摩擦系数	-	静摩擦 0.20~0.40, 动摩擦 0.20~0.35
7	耐热性	℃	<110~100
8	表面电阻系数	Ω·cm ³	<10 ¹² ~10 ⁸

(四) 包装膜耐压性能指标

装药量/g	负荷/N	要求
101~400	400	无渗漏、无破裂
401~2000	700	
>2000	900	

(五) 包装膜跌落性能指标

装药量/g	跌落高度/cm	要求
101~400	90	无渗漏、无破裂
401~2000	70	
>2000	60	

3.1.3 长鹏分公司

(一) 外观要求

规格	项目	要求
大直径	表面质量	橘红色，卷筒状，厚度均匀，不应存在有碍使用的连续折皱、气泡、划伤、穿孔、分层、粘连及严重膜卷松紧、膜卷暴筋、膜卷端面不平等瑕疵。
	接头	≥2个/1000m，每个接头处都应焊接牢固，对准图案
	膜卷芯管	芯管内表面平整，不得有变形，膜卷张力均匀，搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
	印刷质量	复合膜基本颜色为橘红色。印刷膜成品应整洁，无明显脏污、残缺、刀丝，文字印刷清晰完整，边缘光洁、无掉墨。
规格	项目	要求
小直径	表面质量	橘红色，卷筒状，厚度均匀，不允许有划伤、穿孔、烫伤、粘连等瑕疵；允许有轻微的痕迹及间断褶皱，膜卷表面不平整≤2mm。
	接头	≥2个/1000m，每个接头处都应焊接牢固，对准图案
	膜卷芯管	芯管内表面平整，不得有变形，膜卷张力均匀，搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
	印刷质量	复合膜基本颜色为橘红色。印刷膜成品应整洁，无明显脏污、残缺、刀丝，文字印刷清晰完整，边缘光洁、无掉墨。

(二) 尺寸及偏差要求

序号	药卷规格	膜厚度	膜宽度
单位：mm			
1	Φ70	0.075±0.005	235±2
2	Φ90	0.075±0.005	298±2

3	Φ110	0.075±0.005	360±2
4	Φ60	0.075±0.005	204±2
5	Φ32	0.076±0.01	115±2

(三) 物理性能

规格	项目		指标
大直径	拉伸强度, N	纵/横向	≥40/45
	断裂伸长率, %	纵/横向	≥50/40
	剥离强度, N	纵/横向	≥3.0/5.0
	撕裂力, N	纵/横向	≥6.0
	热封强度, N	纵/横向	≥15
	撕裂力, N	纵/横向	≥6
	耐热、耐介质性		包装后内外无明显变形、分层、破损
规格	项目		指标
小直径	宽度偏差 mm		±2
	平均厚度 mm		0.076±0.01
	拉断力 N		≥60
	断裂伸长率%		≤75
	剥离强度 N		≥4.0
	热合强度 N		≥1
	热封温度℃		110-140

(四) 包装膜耐压性能指标

装药量/g	负荷/N	要求
101~400	400	无渗漏、无破裂
401~2000	700	
>2000	900	

(五) 包装膜跌落性能指标

装药量/g	跌落高度/cm	要求
101~400	90	无渗漏、无破裂
401~2000	70	
>2000	60	

3.1.4 临海分公司

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	表面质量	膜卷表面及端面平整、无异物、无分层、无划痕，无明显爆筋、褶皱、气泡、穿孔及破裂，膜卷颜色应采购橙红色
2	接头	≥2个/1000m，每个接头处都应焊接牢固，对准图案
3	膜卷芯管	芯管内表面平整，不得有变形，膜卷张力均匀，搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
4	印刷质量	印刷图字清晰、深浅一致、位置准确，印刷图案在产品上表现为正方向

(二) 尺寸及偏差要求

序号	项目	指标	
		φ 32mm	大直径药卷
1	厚度, μm	75±5	
2	宽度, mm	115±1	(药卷直径×3.14+15)±2
3	每卷直径, mm	350~420	300~340
4	膜卷芯管, mm (内径)	76±2	

(三) 物理性能

序号	项目	单位	指标
1	最大拉伸力	N/15mm	横向≥40，纵向≥45
2	剥离强度	N/15mm	横向≥4，纵向≥3
3	热合强度	N/15mm	横向≥15，纵向≥15
4	直角撕裂强度	kN/m	横向≥65，纵向≥65
5	断裂伸长率	%	横向≥40，纵向≥50
6	摩擦系数	-	静摩擦 0.20~0.40，动摩擦 0.20~0.35
7	耐热性	℃	<110~100
8	表面电阻系数	Ω·cm ³	<10 ¹² ~10 ⁸

(四) 包装膜耐压性能指标

装药量/g	负荷/N	要求
101~400	400	无渗漏、无破裂
401~2000	700	
>2000	900	

(五) 包装膜跌落性能指标

装药量/g	跌落高度/cm	要求
101~400	90	无渗漏、无破裂
401~2000	70	
>2000	60	

3.2 中包膜

3.2.1 永进分公司

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	表面质量	无污染、无异物、无分层；塑化良好，无明显云雾、水纹、条纹；无明显爆筋、褶皱、晶点；不允许有劈裂
2	接头	每卷最多允许两个接头，每个接头处都应用胶带纸粘合，并有明显标记
3	膜卷芯管	芯管不得有变形，膜卷张力均匀，搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
4	标签	采用纸板、纸盖外包装的膜卷，标签上的批号、毛重、净重、日期要求书写规范，整洁、清晰可辨认，热封面方向有明显标识

(二) 尺寸及偏差要求

序号	项目	指标
1	规格×厚度, mm	(505~520) × (0.078~0.082)
2	规格×厚度, mm	(405~420) × (0.068~0.072)
3	膜卷芯管, mm (内径)	76±2

(三) 物理性能

序号	项目	单位	指标
1	最大拉伸力	N/15mm	横向≥40, 纵向≥45
2	剥离强度	N/15mm	横向≥4, 纵向≥5
3	热合强度	N/15mm	横向≥15, 纵向≥15
4	直角撕裂强度	kN/m	横向≥65, 纵向≥65

5	断裂伸长率	%	横向 ≥ 40 ，纵向 ≥ 50
6	摩擦系数	-	静摩擦 0.20~0.40，动摩擦 0.20~0.35
7	耐热性	°C	<145
8	表面电阻系数	$\Omega \cdot \text{cm}^3$	<1012~108

3.2.2 永新分公司

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	表面质量	无污染、无异物、无分层；塑化良好，无明显云雾、水纹、条纹；无明显爆筋、褶皱、晶点；不允许有劈裂
2	接头	每卷最多允许两个接头，每个接头处都应用胶带纸粘合，并有明显标记
3	膜卷芯管	芯管不得有变形，膜卷张力均匀，搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
4	标签	采用纸板、纸盖外包装的膜卷，标签上的批号、毛重、净重、日期要求书写规范，整洁、清晰可辨认，热封面方向有明显标识

(二) 尺寸及偏差要求

序号	项目	指标
1	厚度, μm	70 \pm 5
2	宽度, mm	505~520
3	宽度, mm	405~420
4	宽度, mm	820 \pm 5
5	膜卷芯管, mm (内径)	76 \pm 2

(三) 物理性能

序号	项目	单位	指标
1	最大拉伸力	N/15mm	横向 ≥ 40 ，纵向 ≥ 45
2	剥离强度	N/15mm	横向 ≥ 4 ，纵向 ≥ 3
3	热合强度	N/15mm	横向 ≥ 15 ，纵向 ≥ 15
4	直角撕裂强度	kN/m	横向 ≥ 65 ，纵向 ≥ 65
5	断裂伸长率	%	横向 ≥ 40 ，纵向 ≥ 50
6	摩擦系数	-	静摩擦 0.20~0.40，动摩擦 0.20~0.35

7	耐热性	℃	<110~100
8	表面电阻系数	$\Omega \cdot \text{cm}^3$	<10 ¹² ~10 ⁸

3.2.3 长鹏分公司

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	表面质量	白色（或浅红色）透明状，无明显脏污、残缺、刀丝；不允许有划伤、穿孔、烫伤、粘连、异物等瑕疵；膜卷搬动时不出现膜间滑动；允许有轻微的痕迹及间断褶皱，端面平整度 $\leq 5\text{mm}$ ；单卷接头数每卷不允许大于2个。
2	接头	每卷最多允许两个接头，每个接头处都应用胶带纸粘合，并有明显标记
3	膜卷芯管	芯管不得有变形，膜卷张力均匀，搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
4	标签	每卷塑料膜在合格证或外包装上应标有以下内容：产品名称、商标或制造厂名、规格、净重、批号或生产日期、执行标准、检验员章等。

(二) 尺寸及偏差要求

序号	项目	指标
1	厚度，mm	0.07 ± 0.01
2	宽度（折径），mm	820 ± 5
3	膜卷芯管，mm（内径）	76 ± 2

(三) 物理性能

序号	项目	指标
1	热合强度 N/15mm	≥ 20
2	拉断力 N	≥ 20
3	热封温度℃	110-140

3.2.4 临海分公司

(一) 外观要求

序号	项目	要求
1	表面质量	无污染、无异物、无分层；塑化良好，无明显云雾、水纹、条纹；无明显爆筋、褶皱、晶点；不允许有劈裂
2	接头	每卷最多允许两个接头，每个接头处都应用胶带纸粘合，并有明显标记
3	膜卷芯管	芯管不得有变形，膜卷张力均匀，搬动时不出现膜间滑动或膜与芯管间滑动
4	标签	采用纸板、纸盖外包装的膜卷，标签上的批号、毛重、净重、日期要求书写规范，整洁、清晰可辨认，热封面方向有明显标识

(二) 尺寸及偏差要求

序号	项目	指标
1	厚度, μm	70 ± 5
2	宽度, mm	505~520
3	宽度, mm	405~420
4	宽度, mm	820 ± 5
5	膜卷芯管, mm (内径)	76 ± 2

(三) 物理性能

序号	项目	单位	指标
1	最大拉伸力	N/15mm	横向 ≥ 40 , 纵向 ≥ 45
2	剥离强度	N/15mm	横向 ≥ 4 , 纵向 ≥ 3
3	热合强度	N/15mm	横向 ≥ 15 , 纵向 ≥ 15
4	直角撕裂强度	kN/m	横向 ≥ 65 , 纵向 ≥ 65
5	断裂伸长率	%	横向 ≥ 40 , 纵向 ≥ 50
6	摩擦系数	-	静摩擦 0.20~0.40, 动摩擦 0.20~0.35
7	耐热性	$^{\circ}\text{C}$	$< 110 \sim 100$
8	表面电阻系数	$\Omega \cdot \text{cm}^3$	$< 10^{12} \sim 10^8$

第三章 评标方法

1. 评标组织

评标工作由招标人组建的评标小组负责，评标小组由招标人自行组建。

2. 评标程序

2.1 评标工作由贸易部负责人主持，宣布有关事项；

2.2 工作人员查验投标文件的密封情况，确认无误后拆封各投标人提交的投标文件，公开唱价，记录报价；

2.2.1 商务评分。评委对投标人的投标文件进行商务评分（评审标准见“评分细则”）；

2.2.2 技术评分。评委对投标人的技术项进行技术评分（评审标准见“评分细则”）；

2.2.3 报价评分。评委根据投标人的最终报价计算各投标人的报价分（评审标准见“评分细则”）；

2.2.4 综合得分

商务得分+技术得分+最终报价得分=综合得分；

2.3 评标小组根据综合得分情况，按照评标方法，确定中标单位及中标量；

2.4 评标小组、监标人、记录人等有关人员在开标记录上签字确认；

2.5 评标结束。

3. 评分细则

3.1 商务评标（10分），主要包含以下：

3.1.1 企业资质

3.1.2 企业信用及业绩

3.1.3 投标文件规范

3.1.4 质量环境认证

3.2 技术评标（30分），主要包含以下：

3.2.1 售后服务

3.2.2 合同期内验收合格率

3.2.3 质量稳定

3.2.4 合同履行情况

3.3 价格评标（60分），主要包含投标价格。

4. 评标方法

以各投标人的综合得分为依据，按以下评标方法判定中标量：

4.1若投标人的综合得分，低于最高得分幅度在3分以内（不含）且投标人的得分不相同，则取三个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的50%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的30%中标，得分第三高的投标人按采购需求量的20%中标；

4.2若投标人的综合得分，低于最高得分幅度在3分（含）-5分（不含）之间，则取二个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的60%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的40%中标；

4.3若投标人的综合得分，低于最高得分幅度在5分（含）-7分（不含）之间，则取二个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的70%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的30%中标；

4.4若投标人的综合得分，低于最高得分幅度7分（含）以上，则取二个投标人中标，得分最高的投标人按采购需求量的90%中标，得分第二高的投标人按采购需求量的10%中标；

4.5若出现投标人的评标得分相同，则按以上情况进行平分中标量。

复合膜、中包膜评分细则

序号	评分项目	评分内容	评分标准	分值
1	商务分 (10分)	企业资质	营业执照、生产许可证或经营许可证、法人和（或）业务经办人身份证复印件提供完整得1分，缺少任意一项取消投标资格。	1
			有重合同守信誉荣誉的得1分；高新技术企业得1分；具有纳税A级证明得1分；提供企业信用报告、无不良记录得1分。	4
		投标文件规范	投标文件制作规范且美观得3分，不规范美观扣1至2分。	3
		质量环境认证	通过 ISO 质量体系认证并在有效期内得 1 分；通过环境体系认证并在有效期内得 1 分；	2
		售后服务响应时间承诺	≤24h 得 3 分、≤48h 得 2 分、≤72h 得 1 分；>72h 得 0 分；	3
			按供货所有批次平均，一次交验合格率：≥90% 得 1 分；≥95% 得 3 分；100% 得 5 分	5
			根据供货质量优且稳定得 5-8 分，质量良好相对稳定得 2-5 分，质量一般或变化较大得 1 分，质量差得 0 分。	8
2	技术分 (30分)	上一次合同期内验收合格率、质量稳定、合同履行情况	因退货并影响正常生产得0分；有退货但未明显影响生产扣1.5分/次；有让步使用扣1分/次；无不良记录无退货得3分；	3
			非不可抗力而延迟交货扣4分/次；出现一次及以上不供货情况不得分；无不良记录得8分	8
			合同履行情况：根据使用单位提供的履约情况，得0至3分；其中售后服务时间大于投标承诺时间的扣2分/次；出现售后服务不到位根据情节严重扣1至3分/次，无不良记录得3分。	3

3	价格分(60分)	报价	同等计算口径下： (1) 评标基准值为所有投标人报价中的最低价。 (2) 投标人投标报价与评标基准值相比，相等者得基本分60分。 报价得分=60- 投标人有效报价-评标基准值 ÷评标基准值×100，保留小数点后二位。	60
总分				100

说明：1、按照售后、价格、服务、信誉度等方面进行综合评分。2、评委对照本评分标准对所有报价人，根据投标企业提供的投标文件、使用单位提供的使用情况，结合现场提问了解情况进行评分，然后计算出报价人最终得分。扣分项，该项总分扣完为止。3、评分完毕，现场对全部评分数统计后，按得分高到低排序，原则上根据评标方法判定中标单位及中标量。

中标通知书

_____:

浙江物产民用爆破器材专营有限公司《关于2023年上半年原辅材料统一招标》的工作已圆满结束。经公司评标小组评定，最终确定贵单位中标情况如下：

序号	材料名称	使用单位	规格	数量	中标价格
1					
2					
3					

请接到《中标通知书》且核对无误后，与贸易部相关人员联系签订购销合同事宜，贵公司必须保质、保量、保价做好供货合作。

联系人：贸易部 *** 手机 *****
 *** 手机 *****
 使用单位 *** 手机 *****

浙江物产民用爆破器材专营有限公司
 _____年____月____日
